[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ОТ «   »      2017г  №   -ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях создания условий для устойчивого развития о муниципального образования «Александровск», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровск» утвержденные решением Думы МО «Александровск» № 3/4-дмо от 21.10.2013г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Александровск» (в редакции решений Думы МО «Александровск» № 3/121-дмо от 16.01.2017г.; № 3/143-дмо от 08.09.2017г.) следующие изменения:
[bookmark: _Toc369700488][bookmark: _Toc341790107]1.1. Статья 35. Зоны застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1).
1.1.1. Часть 1 главы IX ст.35 после слов «Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками» дополнить словами «Ведение личного подсобного хозяйства».

Председатель Думы,
Глава МО «Александровск»
Т.В. Мелещенко